Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: gabinete@tapiratiba.sp.gov.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 090/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE/VIAGENS DE PACIENTES EM ALTO RISCO,
EM AMBULÂNCIA UTI, DURANTE AS TRANFERÊNCIAS HOSPITALARES FORA
DO MUNICÍPIO OU NO PRÓPRIO MUNICÍPIO, GARANTIDO AO PACIENTE AS
CONDIÇÕES NECESSÁRIAS PARA O ATENDIMENTO ADEQUADO ATÉ O
HOSPITAL DE REFERÊNCIA.

  RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial,
sob nº 23/2021,

  Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 15 de setembro de 2021

  RAMON JESUS VIEIRA
  Prefeito Municipal de Tapiratiba